
[1] : correspondance avec le car venant de Montpellier départ Station Mosson 15h15 (ligne 661). [2] : correspondance avec le car venant de Montpellier départ  
Station Mosson 16h15 (lignes 662/661). [3] : correspondance avec le car venant de Montpellier départ Station Mosson 16h30 (ligne 681). [4] uniquement les samedis.  
La desserte scolaire 1358 est ouverte à tous les usagers.

PERIODE SCOLAIRE PERIODE DE VACANCES
Jours de circulation Ma-Je-Sa Me LMa-JV LMa-JV LMa-JV Ma-Je-Sa Ma-Je
No de ligne 698.B 1358 1358 1358 1358 698.B 698.B
Lodève	 Parc Municipal 11:30 12:30 15:25 16:30[1] 17:30[2] 11:30 17:35[3]
Soubès	 Cimetière 11:39 12:35 15:30 16:38 17:40 11:39 17:44
	 Centre 11:40 12:37 15:33 16:40 17:42 11:40 17:45
	 Rte de St Étienne 11:41 12:39 15:34 16:42 17:43 11:41 17:46
Saint Étienne de Gourgas	 Mairie 11:45 12:45 15:40 16:46 17:45 11:45 17:50
Saint Pierre de la Fage	 Église 11:56 12:55 15:50 17:56 11:56 18:01
Vacquerie et Saint Martin de Castries	 Centre 12:01 13:00 15:55 18:00 12:01 18:06
Saint Maurice de Navacelles	 Centre Bourg 12:11 13:08 16:03 18:08 12:11 18:08
	 Coulet 12:20[4] 13:16 18:16 12:20[4]

PERIODE SCOLAIRE PERIODE DE VACANCES
Jours de circulation L à V L à V Sa LMa-JV Ma-Je Sa
No de ligne 1358 1358 698.B 1358 698.B 698.B
Saint Maurice de Navacelles	 Coulet 07:00 08:20 08:20
	 Centre Bourg 07:10 08:30 09:00 08:15 08:30
Vacquerie et Saint Martin de Castries	 Centre 07:25 08:45 09:15 08:30 08:45
Saint Pierre de la Fage	 Église 07:30 08:50 09:20 08:35 08:50
Saint Étienne de Gourgas	 Mairie 07:40 08:41 09:00 09:30 08:45 09:00
Soubès	 Rte de St Étienne 07:42 08:42 09:03 09:33 08:48 09:03
	 Centre 07:43 08:45 09:04 09:34 08:49 09:04
	 Cimetière 07:45 08:50 09:05 09:35 08:50 09:05
Lodève	 République[3] 08:00[1] 08:55[2] 09:10 09:40 08:55[2] 09:10
	 Parc Municipal 08:05 09:00 09:15 09:45 09:00 09:15

210604SCHT

210604SCHT[1] : correspondance pour Montpellier départ 08h05 ou 08h25 (ligne 661). [2] : correspondance pour Montpellier départ 9h (ligne 661).  
[3] : desservi à la demande auprès du conducteur. La desserte scolaire 1358 est ouverte à tous les usagers.

Saint Maurice de Navacelles- La Vacquerie et Saint Martin de Castries - Saint Pierre de la Fage - Saint Étienne de Gourgas -  
Soubès - Lodève

Horaires La Draille - ligne 698.B Ne circule pas les jours fériés

LàV : du lundi au vendredi        Sa  : Samedi      LMa-JV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi          Ma-Je : Mardi et jeudi       Ma-Je-Sa :  Mardi, jeudi et samedi           Me : Mercredi

Glossaire 
Rte : route - St : saint.


	Horaires La Draille - ligne 698.B
	Saint Maurice de Navacelles- La Vacquerie et Saint Martin de Castries - Saint Pierre de la Fage - Saint Étienne de Gourgas - Soubès - Lodève


